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Oben: In der Nähe welchen Ortes leuchtet dieses Kreuz?
A) Leupoldsgrün E) Ahornberg I) Selbitz O) Neugattendorf

Links:
Da fehlt ein Wort in
der Leuchtschrift.
Wie lautet es?

Links:
In welcher Straße
stand die Fotografin,
als sie dieses Motiv
fotografierte?

Links:
In welcher Straße muss man
stehen, wenn man von dem Baum
neben den Türmen der Marien-
kirche ein Foto machen will?

Unten: Wie heißt die Straße?

Links:
Wir suchen die
Straße, die
hinter dem
Weihnachtsbaum
verläuft.

Links:
Wo erfreuen diese
Lichterketten das
Auge?

Rechts:
In welcher Straße
leuchtet und funkelt
es in der Abend-
dämmerung?

Rechts:
Vor welchem
Gebäude steht der
große Christbaum
hinter der Bushalte-
stelle?

ProHof Weihnachtspreisrätsel von Sonja Wietzel-Winkler

Auf wietzel-winkler.de
finden Sie alle von Sonja
Wietzel-Winkler erstellten
ProHof Rätsel.

Rechts:
Wo kommt man an
diesem weihnachtlich
geschmückten
Schaufenster vorbei?

Magazin Dezember 2024

1

22

7

6

8

5

4

10

9

3


